
 
Smlouva tonery a kancelářská technika 2021-2023 

Strana 1/5 

 

č. j.: 557/Ř/21 

výtisk č. 1 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

1. Česká republika - Státní plavební správa 

sídlo:   Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 

IČ:    00003352 

zastoupená: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu - ředitelkou 
Státní plavební správy 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

(dále jen „objednatel“) 

 

2. CMS Consulting s.r.o. 

sídlo:    Česká 47, 266 01 Beroun 1 

IČ:     276 42 763 

DIČ:     CZ 276 42 763 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

zastoupená:    Ing. Viktorem Burkertem, jednatelem 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 
121022  

(dále jen „dodavatel“) 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat objednateli na základě 
dílčích objednávek spotřební materiál pro tiskárny a drobné kancelářské potřeby jako 
např. tonery do laserových tiskáren, cartridge do inkoustových tiskáren, speciální 
papíry a další drobný materiál a závazek objednatele za dodané zboží zaplatit cenu 
dle čl. IV. této smlouvy. 

Skladba objednávek se může měnit v souvislosti s modernizací reprografické techniky.  



 
Smlouva tonery a kancelářská technika 2021-2023 

Strana 2/5 

II. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, OSOBY OPRÁVNĚNÉ 

1. Místem plnění je Státní plavební správa, Jankovcova 4, 170 04 Praha 7.  

2. Osoba dodavatele oprávněná k přijetí objednávky: 

tel.:   email:

3. Osoba objednatele oprávněná k převzetí dodávky:  

tel.: email:

Objednatel je oprávněn písemně pověřit převzetím plnění i jinou osobu než je osoba 
uvedená v předchozím odstavci tohoto článku. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne zveřejnění v Registru smluv  
na 24 měsíců.  

IV. 

CENA PLNĚNÍ 

Cena každé dodávky bude odpovídat aktuálním katalogovým cenám zboží z řádně 
vystavené objednávky. Položky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy mají stanoveny pevné 
ceny, platné po celou dobu platnosti smlouvy. 

V. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ  

1. Dodávka zboží bude realizována pouze na základě řádně předané objednávky včetně 
přesné specifikace a množství požadovaného zboží a předpokládaným termínem 
dodání. 

2. Dodavatel se zavazuje dodávat veškeré zboží dle objednávky a to nejpozději do 10 
pracovních dnů od elektronického zaslání/předání objednávky dodavateli. Zboží bude 
dodáváno v pracovních dnech v době 8:00 hod. až 16:00 hod. převážně přepravní 
společností. 

VI. 

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel nebude dodavateli poskytovat před řádným předáním a převzetím plnění 
zálohu na cenu v jakékoliv formě. 

2. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy. K faktuře musí být připojen dodací list. 

3. Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury 14 kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení objednateli. 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tím dostane 
do prodlení s jejím zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení 
bezvadné faktury objednateli. 

5. Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka z účtu objednatele odeslána na 
účet dodavatele uvedený na faktuře. 



 
Smlouva tonery a kancelářská technika 2021-2023 

Strana 3/5 

VII. 

SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ 

1. V případě prodlení dodavatele s dohodnutým termínem plněním je dodavatel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý započatý 
den prodlení. 

2. V případě, že dodavatel nedodrží dohodnutou lhůtu pro odstranění vad, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny reklamovaného plnění za každý 
započatý den prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani 
povinnost dodavatele řádně dokončit plnění předmětu této smlouvy. 

4. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené faktury je dodavatel 
oprávněn účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z nezaplacené částky za každý 
započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování. 

VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na originální díly v délce 24 měsíců od 
podpisu dodacího listu. 

2. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž 
reklamace doručená dodavateli v poslední den záruční doby se považuje za včas 
uplatněnou. 

3. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit řádnému užívání zboží, je 
dodavatel povinen nahradit objednateli novým adekvátním zbožím. 

4. Reklamace budou dodavateli předávány osobně nebo telefonicky na číslo: 
. 

IX. 

UKONČENÍ SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 

a) písemným odstoupením od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran za podmínek 
uvedených v ustanovení § 2002 a násl. občanského zákoníku v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou 

b) písemnou dohodou smluvních stran dle ustanovení § 1981 občanského zákoníku, 
přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v této 
dohodě, jinak ke dni uzavření takové dohody 

c) výpovědí kteroukoli ze smluvních stran bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní 
lhůtou. 

d) Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pro 
porušení smluvní povinnosti ze strany dodavatele v případě prodlení dodavatele 
delším než 10 pracovních dnů s dodávkou nebo neodstraněním vad v dohodnuté 
stanovené lhůtě. 



 
Smlouva tonery a kancelářská technika 2021-2023 

Strana 4/5 

2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného projevu vůle odstoupit 
od této smlouvy druhé smluvní straně. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody, ani právo na 
zaplacení smluvní pokuty vyplývající ze smlouvy. 

X. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
ČR. O uveřejnění smlouvy bude objednatel bezodkladně informovat druhou smluvní 
stranu. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 občanského zákoníku). 

5. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 

6. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají 
nedílnou součástí této smlouvy.  

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

8. Smlouva je podepisována v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise 
podepsaném elektronicky oběma Smluvními stranami. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1. 
 
 

V Berouně        V Praze  
 
 
 
 
 
 
 

 .…………………………………       …………………………………. 
 za dodavatele  za objednatele 
 Ing. Viktor Burkert Mgr. Klára Němcová 
 jednatel vedoucí služebního úřadu – 
  ředitelka Státní plavební správy 



 
Smlouva tonery a kancelářská technika 2021-2023 

Strana 5/5 

Příloha č. 1 

 
 
Příloha č. 1 – Pevně stanovené ceny za nejčastěji objednávané zboží  
 

Partnerské 
číslo/ 

partnumber 
Název položky Kč/ks bez DPH 

komp_C3906A  Toner HP LaserJet 6L - kompatibilní 420 Kč 

C4129X  Toner HP LaserJet 5100 (10.000 stran) 4 522 Kč 

Q7516A  Toner HP LaserJet 5200 (12.000 stran) 4 534 Kč 

Q7570A  Toner HP LaserJet M5035 (15.000 stran) 4 722 Kč 

Q7553X  Toner HP LaserJet P2015x (7.000 stran) 4 071 Kč 

CE505X  Toner HP LaserJet P2055dn (6.500 stran) 3 752 Kč 

Q7551X  Toner HP LaserJet P3005x (13.000 stran) 5 427 Kč 

CE255X  Toner HP LaserJet P3015 (12.500 stran) 5 006 Kč 

CE410X  HP LaserJet PRO 400 Black (4.000 stran) 2 306 Kč 

CE412A  HP LaserJet PRO 400 Yellow (2.600 stran) 2 535 Kč 

CE413A  HP LaserJet PRO 400 Red (2.600 stran) 2 535 Kč 

CE411A  HP LaserJet PRO 400 Cyan (2.600 stran) 2 535 Kč 

Q2671A  Toner HP LaserJet 3500n Cyan 3 202 Kč 

 
Kontrolní součet: 45 567 Kč 

 




